
oznaczenie sprawy ZP-271 / 54 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla budynków:
część 1 - przebudowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Gnieźnieńskiej we Wrześni

część 2 - budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej we Wrześni
część 3 – przebudowy i rozbudowy budynków OSP w Węgierkach oraz w Marzeninie

Termin składania ofert: do 16.08.2024 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 16.08.2024 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny 
ofert)

Termin płatności faktury
(II kryterium oceny 

ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

Część 1 - opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej przebudowy budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Gnieźnieńskiej we Wrześni

1
Adam Gielniak ARCHITEKCI
ul. Chocimska 48a, 60-688 Poznań
NIP: 779 210 59 87

46 440,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 09:52

3

P.W.N. Projektowanie Wykonawstwo Nadzory
Marcin Chmielewski,
ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań
NIP: 764 227 45 76

221 400,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 11:38

Część 2 - opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej we Wrześni

1
Adam Gielniak ARCHITEKCI
ul. Chocimska 48a, 60-688 Poznań
NIP: 779 210 59 87

1 075 000,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 09:52

2
Piotr Pietrzykowski BIURO ARCHITEKTONICZNE
ul. Babina 17/2, 62-800 Kalisz
NIP: 618 211 37 81

218 940,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 11:38

3

P.W.N. Projektowanie Wykonawstwo Nadzory
Marcin Chmielewski,
ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań
NIP: 764 227 45 76

608 850,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 11:49

Część 3 - opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy 
budynków OSP w Węgierkach oraz w Marzeninie

1
Adam Gielniak ARCHITEKCI
ul. Chocimska 48a, 60-688 Poznań
NIP: 779 210 59 87

23 625,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 09:52

3

P.W.N. Projektowanie Wykonawstwo Nadzory
Marcin Chmielewski,
ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań
NIP: 764 227 45 76

221 400,00 30 dni
16.08.2024 r.
godz. 11:38


		2024-08-16T13:20:44+0200




